

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649682)	BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN JAKARTA II
ALOKASI	Rp. 6,910,861,000	

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.13.EC	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri			464,000,000	
3989	Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan			330,000,000	
3989.BIA	Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]	1.0 Produk, Laporan, Keputusan		10,000,000	
3989.BIA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	1.0 Produk		10,000,000	
051	Produk perikanan yang diawasi dan diselesaikan kasus mutu ekspor impor-nya			10,000,000	U
A	Investigasi Kasus Penahanan/Penolakan Produk Perikanan			10,000,000	
521211	Investigasi Kasus			1,376,000	A
521211	Belanja Bahan			1,376,000	
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- ATK , Komputer Suplies , Penggandaan Dokumen	1.0 Pkt	1,376,000	1,376,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			6,924,000	A
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Biaya Transportasi Investigasi Kasus	8.0 OK	200,000	1,600,000	*
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Investigasi Kasus (JAWA BARAT)	4.0 OH	686,000	2,744,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Investigasi Kasus(Jawa Barat)	6.0 OH	430,000	2,580,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,700,000	A
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Investigasi Kasus Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 Ok x 5 KI]	10.0 OK	170,000	1,700,000	*
3989.PDC	Sertifikasi Produk[Base Line]	325.0 produk, Sertifikat		80,000,000	
3989.PDC.002	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	325.0 produk		80,000,000	
051	Produk kelautan dan perikanan sektor produksi pasca panen yang divalidasi			80,000,000	U
B	Validasi produk pada sektor produksi pasca panen			40,000,000	
	Persentase Sertifikat Kelayakan Pengolahan (SKP) diterbitkan pada Unit Pengolahan Ikan skala UMKM dan Menengah Besar				
521211	Belanja Bahan			4,384,000	A
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- ATK , Penggandaan dokumen , Komputer Suplies	1.0 pkt	4,384,000	4,384,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			27,456,000	A
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Inspeksi / Verifikasi / Surveillance (Jawa Barat) [2 OK x 2 KL x 12 BLN]	48.0 OH	430,000	20,640,000	*
	- Satuan biaya transportasi Inspeksi / Verifikasi / Surveillance [2 OK x 1 KL x 12 BLN]	24.0 OK	284,000	6,816,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			8,160,000	A
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Inspeksi / Verifikasi / Surveillance (PP) [2 OK x 2 KL x 12 BLN]	48.0 OK	170,000	8,160,000	*
C	Jumlah Sertifikat Hazard Analysis Critical Control Point (HACCP) ruang lingkup produk pada UPI			40,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649682)	BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN JAKARTA II
ALOKASI	Rp. 6,910,861,000	

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK , Penggandaan Dokumen, Komputer Suplies	1.0 pkt	4,384,000	4,384,000	A RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Uang Harian Perjalanan Dinas Inspeksi / Verifikasi / - Surveillance HACCP (Jawa Barat) [2 OK x 2 KL x 12 BLN]	48.0 OH	430,000	20,640,000	* RM
524113	- Satuan biaya transportasi inspeksi / Verifikasi / - Surveillance HACCP [2 OK x 1 KL x 12 BLN]	24.0 OK	284,000	6,816,000	* RM
3989.PDF	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Inspeksi / Verifikasi / - Surveillance HACCP (PP) [2 OK x 2 KL x 12 BLN]	48.0 OK	170,000	8,160,000	* RM
	Sertifikasi Lembaga[Base Line]	10.0 Lembaga, Badan Usaha, Sertifikat		170,000,000	
3989.PDF.002	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Lembaga kelautan dan perikanan sektor produksi primer yang divalidasi	10.0 Lembaga		170,000,000	
051	Validasi Sertifikasi Produksi Primer			170,000,000	U
A	<i>Sertifikasi CBIB pada Pembudidayaan Ikan</i>			40,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK , Spanduk	1.0 Pkt	610,000	3,040,000	A PNP
	- Makan Kegiatan Sosialisasi	30.0 OK	57,000	1,710,000	* PNP
	- Snack Kegiatan Sosialisasi	30.0 OK	24,000	720,000	* PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Uang Harian Perjalanan Dinas Identifikasi dan Inspeksi - CBIB [2 OK x 2 kl x 12 Bln]	48.0 OH	430,000	20,640,000	* PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam - Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 OK x 4 Kl x 12 bln]	96.0 OK	170,000	16,320,000	* PNP
B	<i>Sertifikasi CPIB pada Pembenihan</i>			10,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Spanduk	1.0 Pkt	370,000	2,800,000	A RM
	- Makan Kegiatan Sosialisasi	30.0 OK	57,000	1,710,000	* RM
	- Snack Kegiatan Sosialisasi	30.0 OK	24,000	720,000	* RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Uang Harian Perjalanan Dinas Identifikasi dan Inspeksi - [2 OK x 1 kl x 6 Bln]	12.0 OH	430,000	5,160,000	* RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649682)	BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN JAKARTA II
ALOKASI	Rp. 6,910,861,000	

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
C	524113 <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam - Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 OK x 1 KI x 12 bln]	12.0 OK	170,000	2,040,000	A	RM
	<u>Sertifikasi CPPIB</u>			20,000,000		
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Spanduk , ATK	1.0 Pkt	1,130,000	1,130,000	*	
	- Makan Kegiatan Sosialisasi	30.0 OK	57,000	1,710,000	*	
	- Snack Kegiatan Sosialisasi	30.0 OK	24,000	720,000	*	
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian Perjalanan Dinas Identifikasi dan Inspeksi [2 OK x 1 kl x 12 Bln]	24.0 OH	430,000	10,320,000	*	
	524113 <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam - Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 OK x 1 KI x 12 bln]	36.0 OK	170,000	6,120,000	*	
	<u>Sertifikasi CPOIB dan CDOIB</u>			40,000,000		
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK , Spanduk	1.0 Pkt	610,000	610,000	*	
	- Makan Kegiatan Sosialisasi	30.0 OK	57,000	1,710,000	*	
- Snack Kegiatan Sosialisasi	30.0 OK	24,000	720,000	*		
D	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian Perjalanan Dinas Identifikasi dan Inspeksi CPOIB Dan CDOIB [2 OK x 2 kl x 12 Bln]	48.0 OH	430,000	20,640,000	*	
	524113 <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam - Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 OK x 4 KI x 12 bln]	96.0 OK	170,000	16,320,000	*	
	<u>Sertifikasi CPIB Kapal Perikanan</u>			60,000,000		
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK , Spanduk , Penggandaan Dokumen , komputer Suplies	1.0 Pkt	822,000	822,000	*	
	- Makan Kegiatan Sosialisasi	30.0 OK	57,000	1,710,000	*	
	- Snack Kegiatan Sosialisasi	30.0 OK	24,000	720,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(649682)
Rp. 6,910,861,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN JAKARTA II

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Transportasi kegiatan Bimbingan Teknis [1 OK x 1 kl] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Bimbingan Teknis di medan - Uang Harian Bimbingan Teknis [1 OK x 2 HR] - Uang harian Fullboard Bimtek [1 OK x 3 Hr] - Uang Harian Perjalanan Dinas Identifikasi dan Inspeksi CPIB Kapal [2 OK x 2 kl x 12 Bln]	1.0 OK 1.0 OK 2.0 OH 3.0 OH 48.0 OH	570,000 3,808,000 370,000 130,000 430,000	26,148,000 570,000 3,808,000 740,000 390,000 20,640,000	A * * * * *	PNP	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Satuan Biaya Transport KegiatanSertifikasi dan surveillance [3 OK x 5 Kl x 12 bln]	180.0 OK	170,000	30,600,000 30,600,000	A *		PNP
3989.QIA	Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]	1.0 Produk, Laporan, Keputusan		50,000,000			
3989.QIA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	1.0 Produk		50,000,000		U	
051	Hasil Perikanan di wilayah RI yang diawasi mutunya			50,000,000			
A	Pengawasan Mutu Hasil Perikanan Domestik Monitoring Mutu Hasi Perikana			50,000,000			
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pembelian Sampel [6 Lok x 2 Kl] - ATK , Komputer Suplies, Penggandaan Dokumen	12.0 Pkt 1.0 pkt	1,250,000 888,000	15,888,000 15,000,000 888,000	A * *	PNP	
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Bahan Laboratorium Uji	1.0 PKT	13,152,000	13,152,000	A *		PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - biaya transportasi [4 OK x 6 Lok x 2 Kl] - Uang Harian Perjalanan Monitoring Mutu [4 Ok x 6 Lok x 2 Kl]	48.0 OK 48.0 OH	170,000 210,000	18,240,000 8,160,000 10,080,000	A * *	PNP	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Koordinasi dengan instansi terkait [2 org x 2 kl x 4 bln]	16.0 ok	170,000	2,720,000 2,720,000	A *		PNP
3989.QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]	26.0 Lembaga, Laporan, Badan Usaha, Penyalur, Keputusan		20,000,000			
3989.QIC.002	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	26.0 Lembaga		20,000,000		U	
051	UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan			20,000,000			
A	UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan Temu Teknis Sertifikasi Mutu			1,676,000			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649682) BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN JAKARTA II
ALOKASI Rp. 6,910,861,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (JAWA BARAT) [1 OK x 1 HR] - Uang harian Fullboard [1 OK x 2 Hr] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [1 OK x 1 HR] - Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor	1.0 OH 2.0 OH 1.0 OH 1.0 OK	686,000 130,000 430,000 300,000	1,676,000 686,000 260,000 430,000 300,000	A * * * *	PNP
B	<u>Evaluasi Kesesuaian Penerbitan HC</u>			18,324,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK	1.0 PKT	724,000	724,000	A *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 OK x 1 KL x 11 Bln] - Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bekasi [2 ORG x 1 KL x 11 bln]	22.0 OH 22.0 OK	430,000 200,000	13,860,000 9,460,000 4,400,000	A * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 1 KL x 11 bln]	22.0 OK	170,000	3,740,000 3,740,000	A *	PNP
7010	<u>Manajemen Mutu</u>			134,000,000		
7010.ABR	<u>Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]</u>	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		10,000,000		
7010.ABR.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <u>Rekomendasi Kebijakan Harmonisasi Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan Registrasi UPI Ke Negara Mitra dan atau Negara Tujuan Ekspor</u>	1.0 Rekomendasi Kebijakan		10,000,000 10,000,000		
052	<u>Evaluasi Nomor Registrasi</u>			10,000,000	U	
A	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK , Komputer suplies	1.0 pkt	760,000	760,000	A *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 OK x 1 KI x 6 bln]	12.0 OH	430,000	5,160,000 5,160,000	A *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 OK x 1 kl]	24.0 OK	170,000	4,080,000 4,080,000	A *	PNP
7010.DCC	<u>Pelatihan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]</u>	1.0 Orang, Kegiatan		7,000,000		
7010.DCC.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <u>Bimbingan Teknis Peningkatan sistem jaminan mutu hasil kelautan dan perikanan</u>	1.0 Kegiatan		7,000,000		
051	<u>Peningkatan kompetensi inspektur mutu</u>			7,000,000	U	
A	<u>Inhouse Training</u>			7,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649682) BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN JAKARTA II
ALOKASI Rp. 6,910,861,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang harian Fullboard [1 OK x 2 HR] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [1 OK x 1 hr x 1 KI] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - DENPASAR [1 OK] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (B A L I) [1 OK x 2 hr] - taksi	2.0 OH 1.0 OH 1.0 OK 2.0 OH 1.0 OK	130,000 480,000 3,262,000 1,138,000 722,000	7,000,000 260,000 480,000 3,262,000 2,276,000 722,000	A * * * * *	PNP
7010.PBR	<u>Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan</u> [Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		75,000,000		
7010.PBR.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Rekomendasi Kebijakan Parameter uji yang terakreditasi di laboratorium acuan dan penguji sektor kelautan perikanan	1.0 Rekomendasi Kebijakan		75,000,000		
051 A	Penguatan Sistem Manajemen Mutu Laboratorium Penguji ISO 17025			75,000,000 75,000,000	U	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Iuran Tahunan	1.0 pkt	1,500,000	1,500,000		RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Kalibrasi alat lab - Uji Profisiensi - Biaya Uji Banding - Biaya Pendaftaran - Biaya Asessment [2 ok x 2 oh]	1.0 pkt 4.0 prmr 2.0 pkt 1.0 skema 4.0 oh	34,920,000 1,500,000 5,000,000 5,000,000 3,500,000	69,920,000 34,920,000 6,000,000 10,000,000 5,000,000 14,000,000	A * * * * *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 OK x 2 Hr] - Biaya Penginapan [2 OK x 1 hr]	4.0 OH 2.0 OH	530,000 730,000	3,580,000 2,120,000 1,460,000	A * *	RM
7010.PDD	<u>Standarisasi Lembaga</u> [Base Line]	2.0 Lembaga, Unit Kerja		35,000,000		
7010.PDD.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Unit kerja yang menerapkan standar sistem pengujian mutu	1.0 Lembaga		25,000,000		
051 A	Penerapan Standar Metode Pengujian ISO 9001			25,000,000 25,000,000	U	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Sertifikasi	1.0 pkt	25,000,000	25,000,000	A	PNP
7010.PDD.002	Unit kerja yang menerapkan sistem manajemen mutu Laboratorium	1.0 Lembaga		10,000,000		
051 A	Penguatan sistem manajemen mutu lembaga inspeksi ISO 17020			10,000,000 10,000,000	U	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(649682)
Rp. 6,910,861,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN JAKARTA II

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			8,500,000	A	RM
	- Bahan Test Kit	1.0 PKT	8,500,000	8,500,000	*	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,500,000		RM
	- Iuran Tahunan	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000		
7010.QIA	Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]	1.0 Produk, Laporan, Keputusan		7,000,000		
7010.QIA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Unit/Usaha perikanan yang menerapkan quality assurance sesuai standar, sistem dan regulasi	1.0 Produk		7,000,000		
051	Verifikasi Penerapan Standar Quality Assurance			7,000,000	U	
A	Rapat Koordinasi QA			7,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			7,000,000	A	PNP
	- Transport	1.0 ok	22,000	22,000	*	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali)	3.0 OH	480,000	1,440,000	*	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (B A L I)	2.0 OH	1,138,000	2,276,000	*	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - DENPASAR	1.0 OK	3,262,000	3,262,000	*	
032.13.WA	Program Dukungan Manajemen			6,446,861,000		
3987	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan Dan Perikanan			6,446,861,000		
3987.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	2.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		6,396,411,000		
3987.EBA.962	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Layanan Umum	1.0 Layanan		80,450,000		
051	Layanan Umum dan Rumah Tangga			80,450,000		
A	Bagian Umum			53,990,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			530,000	A	RM
	- ATK	1.0 PKT	530,000	530,000	*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			36,000,000	A	RM
	- Dokumen Operasional dan Administrasi	12.0 Bln	3,000,000	36,000,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			9,360,000		RM
	- Perjalanan dinas Persuratan dan Kearsipan [2 OK x 2 KL]	4.0 OK	780,000	3,120,000		
	- Perjalanan Dinas Rekonsiliasi Keuangan [3 Ok x 2 kl]	6.0 OK	780,000	4,680,000		
	- Perjalanan Dinas Kepegawaian [2 Ok x 1 KL]	2.0 OK	780,000	1,560,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(13)

(649682)

Rp. 6,910,861,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN JAKARTA II

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.175-Jakarta VI)			8,100,000	A	RM
B	- Koordinasi [2 OK x 27 KL] Rumah Tangga	54.0 OK	150,000	8,100,000	*	
				26,460,000		
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.175-Jakarta VI)			18,000,000	A	RM
	- Belanja Keperluan rumah tangga kantor	12.0 bln	1,500,000	18,000,000	*	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.175-Jakarta VI)			5,460,000	A	RM
	- Perjalanan Rekonsiliasi BMN [2 ok x 2 kl]	4.0 OK	780,000	3,120,000		
	- Perjalanan dinas Pemusnahan dan penghapusan [3 OK x 1 KL]	3.0 OK	780,000	2,340,000	*	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.175-Jakarta VI)			3,000,000	A	RM
	- Koordinasi dan Konsultasi [2 OK x 10 kl]	20.0 ok	150,000	3,000,000	*	
3987.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		6,315,961,000		
001	Gaji dan Tunjangan			3,508,705,000	U	
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			3,508,705,000		
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.175-Jakarta VI)			1,186,538,000		RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,033,338,382	1,033,338,000		
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	76,600,000	76,600,000		
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	76,600,000	76,600,000		
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.175-Jakarta VI)			29,000		RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	25,000	25,000		
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,000	2,000		
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,000	2,000		
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.175-Jakarta VI)			118,811,000		RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	104,211,360	104,211,000		
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,300,000	7,300,000		
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	7,300,000	7,300,000		
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.175-Jakarta VI)			35,722,000		RM
	- Belanja Tunj.Anak PNS	1.0 THN	30,620,376	30,620,000		
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,551,698	2,551,000		
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,551,698	2,551,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649682)	BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN JAKARTA II
ALOKASI	Rp. 6,910,861,000	

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	20,080,000 540,000 540,000	21,160,000 20,080,000 540,000 540,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	108,420,000 5,110,000 5,110,000	118,640,000 108,420,000 5,110,000 5,110,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Tunjangan PPh PNS - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	927,624 1,000,000 1,000,000	2,927,000 927,000 1,000,000 1,000,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	83,427,840	83,427,000 83,427,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	180,000,000	180,000,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	8,880,000 740,000 740,000	10,360,000 8,880,000 740,000 740,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang lembur dan makan lembur PNS	1.0 thn	22,091,000	22,091,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Tunjangan Kinerja	1.0 thn	1,729,000,000	1,729,000,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2,807,256,000	U
A	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			354,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Listrik	12.0 bln	25,000,000	300,000,000	A RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Telepon	12.0 bln	3,000,000	36,000,000	* RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(649682)
Rp. 6,910,861,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN JAKARTA II

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Air PAM	12.0 BLN	1,500,000	18,000,000 18,000,000	RM
B	<u>Perawatan Kendaraan Bermotor Roda 4</u>			198,480,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perpanjangan STNK	3.0 UNIT	2,500,000	7,500,000	A *
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (D.K.I. Jakarta)	6.0 UNIT	31,830,000	190,980,000 190,980,000	A *
C	<u>Perawatan kendaraan bermotor roda 2</u>			33,120,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perpanjangan STNK	8.0 UNIT	500,000	4,000,000	A *
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (D.K.I. Jakarta)	8.0 UNIT	3,640,000	29,120,000 29,120,000	A *
D	<u>Perawatan Gedung Kantor</u>			160,408,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (D.K.I. Jakarta) - Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (D.K.I. Jakarta)	768.0 M2 200.0 M2	206,000 11,000	158,208,000 2,200,000	A *
E	<u>Operasional Perkantoran</u>			1,178,680,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Layanan Internet - Iuran Tahunan PBB - keperluan Sehari-hari Perkantoran kurang 40 Pegawai (DKI Jakarta)	12.0 bln 1.0 PKT 1.0 STKR	1,000,000 7,000,000 58,880,000	12,000,000 7,000,000 58,880,000	A *
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Pengiriman Pos	1.0 THN	500,000	500,000 500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(649682)
Rp. 6,910,861,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN JAKARTA II

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Penanggung Jawab(UAPPA/Barang-W) [1 OK x 12 BLN] - Honorarium Koordinator(UAPPA/Barang-W) - Honorarium Ketua/Wakil Ketua(UAPPA/Barang-W) - Honorarium Anggota/Petugas(UAPPA/Barang-W) - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) - Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) - Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) - Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) - Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang - Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) - Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) - Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) - Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang)	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 24.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 24.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB	200,000 200,000 150,000 150,000 1,000,000 900,000 550,000 520,000 390,000 600,000 400,000 250,000 180,000 200,000 200,000 150,000 150,000	92,040,000 2,400,000 2,400,000 1,800,000 1,800,000 12,000,000 10,800,000 6,600,000 13,080,000 9,360,000 7,200,000 4,800,000 3,000,000 7,200,000 2,400,000 3,000,000 2,400,000 1,800,000		RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12.0 OB	680,000	8,160,000	A	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Layanan Sampah	12.0 bln	400,000	4,800,000	*	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Sewa Mesin Fotokopi Mesin Fotokopi Analog	12.0 bln	1,500,000	18,000,000	A	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honor PJLP 11 orang - PJLP	2.0 bln 1.0 thn	65,100,000 847,100,000	130,200,000 847,100,000	A *	RM
F	<u>Pengadaan Pakaian Dinas Pegawai</u>			104,400,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649682)	BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN JAKARTA II
ALOKASI	Rp. 6,910,861,000	

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			104,400,000	A
	- Seragam Pegawai	1.0 pkt	30,000,000	30,000,000	
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (D.K.I. Jakarta) [24 org x 2 stel]	48.0 STEL	700,000	33,600,000	*
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas				
	- Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (D.K.I. Jakarta) [19 org x 2 stel]	38.0 STEL	600,000	22,800,000	*
	- Pakaian Kerja Satpam (D.K.I. Jakarta) [6 ORG x 2 STEL]	12.0 STEL	1,000,000	12,000,000	*
	- Pakaian Jas Laboratorium	20.0 STEL	300,000	6,000,000	*
G	<i>Pengadaan makanan/ minuman penambah daya tahan tubuh</i>			68,400,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			68,400,000	A
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (DKI Jakarta) [15 ORG x 20 HR x 12 BLN]	3600.0 OH	19,000	68,400,000	*
I	<i>Pertemuan/ Jamuan Delegasi/ Misi/Tamu</i>			29,450,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			29,450,000	A
	- Jamuan Makan	1.0 thn	29,450,000	29,450,000	*
J	<i>Perbaikan Peralatan Perkantoran</i>			90,818,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			90,818,000	A
	- Pemeliharaan Alat Laboratorium	1.0 thn	18,000,000	18,000,000	
	- Pemeliharaan Printer	15.0 UNIT	690,000	10,350,000	*
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	25.0 UNIT	730,000	18,250,000	*
	- Pemeliharaan AC Split	20.0 UNIT	610,000	12,200,000	*
	- Pemeliharaan AC Standing	1.0 thn	5,000,000	5,000,000	*
	- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA	1.0 thn	10,000,000	10,000,000	*
	- Pemeliharaan dan Perawatan Alat Laboratorium	1.0 thn	17,018,000	17,018,000	*
K	<i>Tenaga Kontrak</i>			589,500,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			589,500,000	
	- Honorarium Tenaga Kontrak	6.0 bln	98,250,000	589,500,000	
3987.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	2.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		50,450,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
3987.EBD.952	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>	1.0 Dokumen		39,270,000	
051	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>			39,270,000	U
A	<i>Penyusunan RKT dan RKAKL</i>			2,622,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,622,000	A
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 pkt	2,622,000	2,622,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(13)

(649682)

Rp. 6,910,861,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN JAKARTA II

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	Rapat Koordinasi			16,648,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			13,048,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Transport [2 OK x 4 kl]	8.0 OK	300,000	2,400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dukungan Teknis Mutu [12 OK x 1 kl x 1 Hr]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Biaya Perjalanan Dinas (JAWA BARAT) [2 Ok x 2 kl x 2 Hr]	8.0 OH	686,000	5,488,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3,600,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Perjalanan Kordinasi [2 org x 1 kl x 12 bln]	24.0 ok	150,000	3,600,000	
D	Pengelolaan Arsip			20,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			20,000,000	A RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Sewa Arsip	1.0 thn	20,000,000	20,000,000	*
3987.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		11,180,000	
051	Layanan Manajemen Keuangan			11,180,000	
A	Manejemen Keuangan			11,180,000	
521211	Belanja Bahan			11,180,000	A PNP
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Cetak Dokumen Administrasi	1.0 thn	11,180,000	11,180,000	*

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Jakarta, 18 Maret 2025